CÔNG TY TNHH TM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÔNG NAM NGUYỆT
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ooOoo
 ((

Số: ………………………………./HĐKT-DNN
HỢP ĐỒNG KINH TẾ

· Căn cứ vào Luật Thương Mại nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành ngày 14 tháng 06 năm 2005.

· Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ và khả năng hàng hóa của hai bên.

· Căn cứ vào các điều khoản thỏa thuận giữa hai bên.

· Hôm nay, ngày .... tháng .... năm ......... chúng tôi gồm:

Bên A: CÔNG TY  TNHH TM ĐÔNG NAM NGUYỆT

MST
: 0301425736

Điạ chỉ
: 298 Khuông Việt, P.Phú Trung, Quận Tân Phú, Tp. HCM.

Điện thoại
: 08. 9733987 - 9733988

Fax  :08. 8607613.

Tài khoản số
: 683469 – Ngân hàng Thương mại Cổ phần Á Châu – Tp.HCM.

Đại diện
:Ông ĐỖ HỮU ĐỨC
    -  Chức vụ: Giám đốc.

Bên B:

MST
: ________________________________________________________

Điạ chỉ
: ________________________________________________________

Điện thoại
:___________________________
Fax  :
__________________________

Tài khoản số
:_________________________ Ngân hàng: ________________________

Đại diện
: ______________________________________
Chức vụ: ___________

Sau khi bàn bạc và thống nhất hai bên cùng thỏa thuận và ký kết hợp đồng kinh tế với các điều khoản sau đây :

ÑIEÀU 1:  TÊN HÀNG - SỐ LƯỢNG – QUY CÁCH – GIÁ CẢ

Tên, số lượng, quy cách và giá cả các sản phẩm in theo từng đơn đặt hàng của bên B.

ÑIEÀU 2: CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM

Chất lượng mực in: bên A bảo hành mực in không bị phai màu trong thời gian 06 tháng và đảm bảo độ bám của mực trên decal.

Trường hợp bên B phát hiện lỗi về chất lượng sản phẩm in không đạt yêu cầu trong quá trình kiểm tra, bên A chịu trách nhiệm khắc phục trong vòng bảy (07) ngày kể từ ngày nhận được yêu cầu của bên B.

Bên B hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung trên sản phẩm và tuân thủ theo Luật Xuất Bản cũng như các quy định khác về in ấn của Cục Xuất Bản – Bộ Văn Hóa Thông Tin.  Bên B cam đoan sản phẩm gia công cho bên A in không vi phạm bất cứ một luật lệ nào của chính phủ nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam và bảo đảm chịu mọi trách nhiệm liên hệ đến sản phẩm này cho bên A trước pháp luật.

ÑIEÀU 3:  PHƯƠNG THỨC ĐẶT HÀNG VÀ  GIAO HÀNG

Bên B sẽ gởi qua email, điện thoại, hoặc fax cho bên A chi tiết đặt hàng.

Bên A có thể giao hàng cho bên B trong khoảng chênh lệch ± 10% so với số lượng đơn hàng.

ÑIEÀU 4: PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

Thủ tục thanh toán sẽ được thực hiện bằng hình thức chuyển khoản sau khi bên A đã giao đủ số lượng sản phẩm theo từng đơn đặt hàng đến nơi giao hàng và đã được ký nhận đầy đủ trên phiếu giao hàng bởi nhân viên bên B.

Bên B sẽ thanh toán bằng chuyển khoản cho bên A theo từng đợt giao nhận hàng hoặc theo từng đơn đặt hàng qua ngân hàng trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận được toàn bộ chứng từ thanh toán hợp lệ gồm:

· Phiếu giao nhận hàng đã được ký giữa hai bên.

· Hóa đơn GTGT hợp lệ.

Nội dung chuyển khoản cho bên A được ghi chính xác như sau:

Tên tài khoản: CÔNG TY TNHH TM ĐÔNG NAM NGUYỆT

Số tài khoản: 683469

Ngân hàng Thương Mại Cổ Phần Á Châu  - Tp.HCM.

Để tránh các rủi ro về tiền mặt bên A yêu cầu bên B không thanh toán bằng tiền mặt trừ trường hợp bất đắc dĩ và trong trường hợp này thì phải có yêu cầu bằng văn bản của Giám Đốc hoặc Phó Giám Đốc của bên A và được xác định trực tiếp qua điện thoại. Người thu tiền phải có giấy giới thiệu và dấu tròn bản chính của bên A.

ÑIEÀU 5: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký và có giá trị trong thời hạn một (01) năm.

Trong trường hợp nếu hai bên muốn gia hạn hợp đồng phải thông báo bằng văn bản trước cho nhau biết ít nhất là 60 ngày. Nếu không gia hạn, hợp đồng coi như đương nhiên được thanh lý sau khi bên B đã hoàn tất thủ tục thanh toán qua ngân hàng cho bên A cho đợt sản xuất cuối cùng.

Hai bên cam kết thực hiện các điều khoản trên đây, không được đơn phương sửa đổi nội dung hoặc hủy bỏ hợp đồng. Nếu bên nào vi phạm sẽ phải bồi thường thiệt hại thực tế theo các quy định của Hợp đồng kinh tế này. Trong trường hợp một bên gặp khó khăn, trở ngại phải thông báo cho bên kia biết để cùng nhau bàn bạc, thương lượng giải quyết. Nếu không thể giải quyết bằng thương lượng, hai bên sẽ đưa tranh chấp ra Tòa kinh tế  Toà án Nhân dân Tp.HCM để xét xử. Phán quyết của Tòa án là quyết định cuối cùng buộc hai bên phải thi hành.
Hợp đồng được lập thành bốn (04) bản, mỗi bên giữ hai (02) bản và có giá trị như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A
ĐẠI DIỆN BÊN B

ĐỖ HỮU ĐỨC

 1/2